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ŠVENČIAME SAVO TAUTOS ŠVENTĘ)

TĖVIŠKĖS ILGESYS

Tu Luvai pirmoji mano meilė, Tėviške graži:
Tavo sodai, Tavo žemė - dievaži, -
Nėr visam pasauly jau tokios,.
Neatstos, oi niekas neatstos man jos.

Tavo Nemuno pakrantės, ešeriu vanduo ~ 
Nemačiau tyresnio, ne! - Ruduo 
Ten lyg pasaka gražus,
Ir taip pamažu žiema apkloja visa sidaLru...

Vasaros su varpy. geltony, tvanu.. .
Rodos vis rugiagėles ’teškindama einu.
Bet... nors pusę žemės jau apkeliavau, 
Vis esi toli... Ir ilgesys - tik Tau...

Jau nėra»pavasariu žaviy. sapny.
Nei žydėjimo kvapniy.jy. jazminy...
Kur esi? - Ar rasiu ję?

Apėjau pasauli, Let visur ne ji...
Nemuno,gražiyijy. ežery ir kloniy neradau.

Tu Luvai pirmoji mano meilė, Tėviške graži...
Mano meilė ir daLar tik Tau.

DALIA PRIKOCKYTĖ

RUGSĖJO AŠTUNTOJI - TAUTOS ŠVENTĖ Adelaidėje švenčiama šjmet 
rugsėjo 16 d.,Seknadienj, tokia tvarka:

1) Iškilmingos pamaldos Šv.Juozapo Lažnyčioje - 10,50 vai.
2) ALB Adelaidės Apyl.ValdyLos ruošiamas MINĖJIMAS -

Australia Hall, Angas Str., Adelaide - 7 val.vak. Salė Lūs
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atidaryta anksčiau,todėl dalyvius prašome nesivėluoti,nes po to seks
’ 3) MENINĖ PROGRAMOS DALIS,kurią išpildys p.V.Šimkaus vadovaujamas 

Vyry cho r as, duo darnas religinės muzikos KONCERTU. Šv.Pr .Ksavero KATEDROJE. 
Koncerto dalyvaus ir solistai.Jis prasidės 8 val.vak. ir užtruks apie 
viena valanda. Visi maloniai kviečiami !

A.L.B.ADELAIDĖS APYL .VALDYBA.
ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA š.m.rugsėjo rnėn.23 d.(sekmadienį) 

4 vai.po piety,Šv.Juozapo bažnyčios salėje,Pirie g-vė,Adelaide,šaukia 
Adelaidės Apylinkės visy lietuviy -SUSIRINKIMU. rinkti atstovam į ALB 
Krašto Tarybos suvažiavimą. - Valdyba kviečia visus kuo skaitlingiausiai 
atsilankyti.Jeigu kas norės kandidatuoti asmenis,nedalyvaujančius susi­
rinkime, prašome atsinešti jy raštiškus sutikimus. - Manoma,kad suvažia­
vimas įvyks Sydnėjuj ,kaip visuomet,tarp Kalėdų ir Naujy Mėty.

❖ # #
ALB Adelaidės Apyl .Valdyba gavo iš Adelaidės miesto burmistro 

(J.S.Philps) laišką,kviečiantį Valdybą paraginti lietuvius prisidėti 
aukomis POTVYNIO NUKENTĖJUSIEMS ŠELPTI. -

Kaip jau iš spaudos žinote,1/1annum,Renmark'as ir kitos prie Murray 
upės Piety Austr.esančios vietovės yra ištiktos potvynio ir dauguma šiy 
apylinkiy gyventojy prarado viską,ir daugelis neturi kur prisiglausti. 
Aukas galima įmokėti Adelaidės miesto Rotušėje,bankuose ir kitose vietos 
laikraščiy nurodytose vietose. VALDYBA.

PAVEIKSLŲ PARODA.. Š.m.rugsėjo mėn.23 d.,Sekmadienį,nuo 3 val.p.p. 
Šv.Juozapo bažn.salėje bus suruošta dail.A.Kudirkos paveiksly PARODA. 
Tautiečiai maloniai kviečiami parodą aplankyti.

MOTERŲ SEKCIJOS PRANEŠIMAS. Š.m.spaliy mėn.14 d.Šv.Juozapo bažny­
čios salėje^tuoj po pamaldy Motery Sekcija ruošia LOTERIJĄ. - Motery 
Sekcija prašo tautiečius paremti šią loteriją,aukoj ant fantus ar pini­
gine auka.

PAMALDOS LIETUVIAMS kitą sekmadienį (rugs.23 d.)- 6 val.vak.
Šią savaitę kapelionas bus išvykęs kunigy rekolekcijoms (Somertono 

Sacred Heart Kolegijoje)’: nuo rugsėjo m.10 iki 14 dd.imtinai. Svarbiam 
reikalui esant,skambinti: X 2042.

PONIA. G.KEMERIENĖ prašo paskelbti,kad ji perėmė Melbourne firmos 
0 D R A Agentūrą Piety Australijai - siysti pakietėlius į Lietuvą, 
Latvi ją,Esti j ą,Rusij ą ir Lenkiją. - Pakietėliy pristatymas adresatui 
garantuotas .Siuntėjo pavardė laikoma paslapty .Kainos už prekes pagal 
kainaraštį. J kainaraščio kainas jau įskaityta prekės vertė,muitas ir 
pasiuntimas paprastu paštu .Medžiagą pavyzdžius galima pamatyti. Kaino­
raščiai bus dalinami Sekmadienį po pamaldy salėje. Kadangi labai ribo­
tas skaičius kainaraščiy,prašoma imti kiekvienai šeimai po vieną arba 
keliems draugams vieną. Adr.: 14 Frank Str., ST .MORRIS (Magill tram stop 11.

PAKRIKŠTYTAS: Dovydas Paulius Morkūnas,Alekso ir Birutės Lopetaity- 
tės Morkūny sūnus (1356-9.1,Šv.Pr.Ksavero Katedroje,Adelaide).

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Bronius Grigaliūnas ir Antanina 
Ružinskaitė (1956.8 .19, šv .Juozapo bažn.,Adelaide).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, VA A.

(LA 3551)
(ML 411)
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